TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN – KHOÁNG SẢN VIỆT NAM
CÔNG TY CỔ PHẦN THAN NÚI BÉO-VINACOMIN

Số: 1712/VNBC-TCĐT
V/v: Bổ nhiệm Phó Giám đốc Công ty
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 19 tháng  5 năm 2014

 Kính gửi:    - Ủy  ban Chứng  khoán  Nhà Nước;
                     - Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;
                                                    - Các cổ đông Công ty,

Thực hiện Thông tư số 52/2012/TT - BTC ngày 05/4/2012 của Bộ Tài chính và các văn bản quy định của Ủy ban Chứng khoán Nhà nước, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần Than Núi Béo – Vinacomin xin công bố quyết định nhân sự trong Ban quản lý điều hành sản xuất của Công ty như sau:
1. Hội đồng Quản trị Công ty đã ban hành Quyết định số 1689/QĐ-HĐQT ngày 19 tháng 5 năm 2014 về việc: Bổ nhiệm ông Lê Văn Giang, Trưởng phòng CĐM Công ty giữ chức vụ Phó Giám đốc Công ty kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2014.
2. Nhân sự trong Ban quản lý điều hành của Công ty hiện tại gồm 01 Giám đốc, 06 Phó Giám đốc, 01 Kế toán trưởng và trong thời gian tới sẽ có sự thay đổi đảm bảo đủ cơ cấu theo đúng quy định của Tập đoàn Công nghiệp Than – Khoáng sản Việt Nam, khi đó Công ty có: 01 Giám đốc, 05 Phó Giám đốc, 01 Kế toán trưởng. Nội dung  thay đổi này, Công ty sẽ có văn bản thông báo với Quý cơ quan và các cổ đông sau.
3. Lý lịch trích ngang, quá trình công tác, tỷ lệ nắm giữ cổ phần Núi Béo của ông Lê Văn Giang và những người có liên quan.
a) Lý lịch trích ngang:
- Họ và tên: Lê Văn Giang
- Giới tính: Nam
- Đơn vị: Phòng CĐM
- Chức vụ hiện nay: Trưởng phòng
- Ngày sinh: 09/09/1962 (52 tuổi)
- Quê quán: Khánh Hội, Kim Sơn, Ninh Bình
- Địa chỉ thường trú: Phường Hà Tu - TP Hạ Long - Tỉnh Quảng Ninh
- Trình độ văn hóa: PTTH
- Trình độ ngoại ngữ: Bằng B - Anh ngữ (chứng chỉ)
- Trình độ chuyên môn: Kỹ sư cơ điện;
- Trình độ lý luận: Cao cấp lý luận chính trị
- Ngày vào Đảng CSVN: 02/02/1991;
- Số CMND: 100528911, cấp ngày: 10/05/1986 tại Công an Quảng Ninh
- Sức khỏe năm 2011 - 2013: Loại 3;

b) Quá trình công tác:
- Từ  tháng 01/1985 đến  tháng 11/1988: Nhân viên Phòng vật tư Ban quản lý công trình Than Hòn Gai;
- Từ  tháng 12/1988 đến tháng 4/1995: Thủ kho vật tư Phòng Vật tư mỏ than  Núi Béo
- Từ tháng 5/1995 đến tháng 5/2004: Phó Quản đốc cơ điện Công trường Vỉa 11 Công ty than Núi Béo;
- Từ tháng 6/2004 đến  tháng 5/2005: Phó phòng CĐM Công ty than Núi Béo;
- Từ tháng 6/2005 đến  tháng 3/2006: Phụ trách Phân xưởng Trạm mạng & Thoát nước Công ty than Núi Béo;
- Từ tháng 4/2006 đến  tháng 2/2011: Quản đốc Phân xưởng Trạm mạng & Thoát nước Công ty cổ phần than Núi Béo – TKV;
- Từ  tháng 3/2011 đến nay: Trưởng phòng CĐM Công ty CP than Núi Béo – Vinacomin.
c) Tỷ lệ nắm giữ cổ phần NBC của ông Lê Văn Giang và  người có liên quan.
	STT
	Họ và tên
	Quan hệ
	Số CMND
	Số cổ phần nắm giữ
	Tỷ lệ %

	1
	Lê Văn Giang
	Nội bộ
	100528941
	4.587
	0,016

	2
	Lê Kim Kiều
	Bố đẻ
	Đã mất

	3
	Lê Thị Tý
	Mẹ đẻ
	160447155

	4
	Hoàng Thị Nụ
	Vợ
	100584220

	5
	Lê Minh Duy
	Con
	101200424

	6
	Lê Quốc Linh
	Con
	101308717

	7
	Lê Nam Liên
	Anh ruột
	161987077

	8
	Lê Hồng Bàng
	Anh ruột
	100106637

	9
	Lê Kim Thanh
	Anh ruột
	160006895

	10
	Lê Văn Sơn
	Em ruột
	101064292

Bằng văn bản này, Công ty Cổ phần Than Núi Béo - Vinacomin xin thông báo đến Quý cơ quan và các cổ đông để biết.
Xin trân trọng cám ơn./.
	Nơi nhận:
- UBCKNN  (Số 164 Trần Quang Khải Hà Nội);
- Sở GDCK Hà Nội  (Số 2 Phan Chu Trinh);
- P. CNTH (để đăng trên Website);
- Các đơn vị, phòng ban (ecopy);
- Lưu: VT; TCĐT (3).
	GIÁM ĐỐC

Vũ Anh Tuấn